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در جلسه نهضت توسعه عدالت آموزشی در شهرستان ورزقان:

بسته نهضت توسعه عدالت آموزشی به فرماندار شهرستان ورزقان تقدیم شد

همزمان با برگزاری جلسه نهضت توسعه عدالت آموزشی در شهرستان ورزقان، بسته نهضت توسعه عدالت آموزشی این

شهرستان توسط مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی به فرماندار این شهرستان تقدیم شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، صبح امروز جلسه هماهنگی نهضت توسعه عدالت آموزشی با حضور مدیرکل امور روستایی و

عشایر استانداری آذربایجان شرقی و مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان در شهرستان ورزقان برگزار شده و بسته نهضت توسعه عدالت آموزشی در شهرستان ورزقان

توسط مدیرکل نوسازی مدارس استان به فرماندار این شهرستان تقدیم شد.

فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی در این جلسه با بیان اینکه امروز، مسئله آموزش و پرورش مسئله اصلی دولت است، گفت: شخص ریاست محترم

جمهور، دکتر پزشکیان، در این راستا و بر اساس منویات مقام معظم رهبری مبنی بر اهمیت تحول در آموزش و پرورش، به صورت هفتگی در رابطه با مدرسه سازی جلسه برگزار می

کنند و لذا بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری، با ایجاد این تحول در نظام تعلیم و تربیت، شاهد قرارگیری کشور در مسیر درست خود خواهیم بود و مشکلات سایر حوزه ها نیز

حل خواهد شد.

وی افزود: در راستای ایجاد تحول مد نظر رهبر معظم انقلاب، نهضت توسعه عدالت در فضاهای آموزشی توسط ریاست محترم جمهور تعریف شده و سیاست اصلی دولت در این

راستا تدوین شده است؛ در این نهضت برش یک ساله ای برای استان تدوین شده و تحت تاثیر آن برش و ادامه فعالیت ها در سال های آینده دولت به تحقق ۱۰۰ درصدی برنامه

هفتم پیشرفت دست خواهد یافت.

فرهودی در ادامه با بیان این که در سال اول تاکید رییس جمهور این است که باید عمده مشکلات حل شود، گفت: برش یکساله ای با مشورت ارگان های تصمیم گیر و راهبری

استاندار محترم آذربایجان شرقی برای استان تدوین شده و در این برس یکساله هر شهرستان سهمی دارد.

این مقام مسئول در نظام تعلیم و تربیت استان بیان کرد: بر اساس برش تدوین شده، ۸ پروژه شامل ۳۰ کلاس درس در شهرستان ورزقان باید تا پایان سال ۱۴۰۴ و اولویت تشکیل

هسته های مردمی محلی و همکاری دولت، خیرین و مردم ساماندهی شوند.

وی در پایان اظهار داشت: اهمیت مردمی سازی و ایجاد هسته های مردمی محلی در عملیات اجرایی مدارس، همواره مورد تاکید رییس جمهور محترم است و امیدواریم تا دست

در دست هم بتوانیم آینده ی خوبی را در این نهضت رقم بزنیم .
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